
MORGONBREV

• Statistik och spansk oro gav trendlös handel i USA

• Spans emission av obligationer idag i fokus

• Växande krav på att EU ska offentliggöra stresstest av banker

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar för aktier och råvaror och stiger S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

för obligationer (backande räntor) senaste dygnet. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter tisdagens lyckade brott av MA200 var börserna i behov av kon-

solidering. I Europa trycktes stämningen av oro för Spanien. När den-

amerikanska husstatistiken visade sig vara ha minskat med 10% mot

väntade -3%, trycktes terminerna ner. Detta blåste dock bort när indu-

striproduktionen kom in på 1,2% istället för 0,9%. USA-börsernas för-

måga att glömma kamelerna och svälja myggen visar om icke annat att

det är uppåt börserna strävar just nu även om trenden viker. MA200 

teatdes men höll. MA50 på 1.141 är nästa reella motstånd. Stöd kom

även från oljesektorn där priset steg trots stigande lager av olja men 

ökad efterfrågan på bensin. Asienbörserna handlas håglöst dagen efter

den stora uppgången igår. Kina gör inte mycket efter helgledigheten.

Fortsatt fokus på Spanien som ska sälja statsobligationer idag. Efter-

frågan borde kunna bli god, vilket skulle stärka euron. Växande krav på

att EUs stresstest av bankerna som ska vara färdig till månadsskiftet

ska offentliggöras. Spanien och ev. Tyskland offentliggör. I Italien var-

nar 100 ekonomer för att EUs sparkampanj riskerar tippa Europa in i en 

fallande spiral och tvinga ut småländer ur EMU. Finns också en und-

ran om vad som hänt med Moody's dom av Portugal efter dess nedgra-

dering av Grekland. Australien håller fast vid superskatt på 40%.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

SCB: småhusbarometern maj kl 9.30 

Storbritannien: detaljhandel maj kl 10.30 

EMU: produktion byggsektorn april kl 11.00 

Storbritannien: CBI industritrender juni kl 12.00

USA: KPI maj kl 14.30 

USA: nyanmälda arbetslösa v23 kl 14.30 

USA: bytesbalans 1 kv kl 14.30 

USA: Philadelphia Fed index juni kl 16.00 

USA: ledande indikatorer maj kl 16.00 

EU: toppmöte 

SNB: räntebesked kl 9.30 

ECB: månadsrapport kl 10.00 

Riksbanken: Barbro Wickman-Parak om reporäntebanan kl 12.30 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Taurus 

SAS: presslunch kl 10.00 

Vitec: teckningsperiod i nyemission avslutas 

USA: Kan ledande indikatorer överraska negativt?

Vanligtvis är intresset för ledande indikatorer lågt, men när debatten

är hård mellan de som ser en dubbel-dipp och de som talar om ett V-

format återhämtande och indexet befinner sig vid 0-punkten, kan den 

bli intressant. Det privata indexet ECRI är redan nere på -3,5. För LEI 

väntas +0,4% (-0,1%).

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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